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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024   




                                     № 87
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования Кавказский район 

от 19 декабря 2017 г. № 1867 

«Об утверждении индивидуальных, 

установленных для каждого работника, 

и (или) коллективные, установленные 

для нескольких работников, нормативы 

количества и (или) цены товаров, 

работ, услуг для муниципальных казенных 

учреждений муниципального образования 

Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) таблицу 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпро) для обеспечения функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района, раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами 65-74 следующего содержания:

«

	65
	Термопот
	1
	10596,67
	3 года



	66
	Телевизор
	1
	31079,33
	5 лет

	67
	Гарнитура
	2
	10241,54
	3 года

	68
	Стабилизатор напряжения
	2
	11360,00
	5 лет

	69
	Инструмент для натяжения стальной ленты с храповым механизмом
	1
	7131,33
	3 года

	70
	Мультиметр
	1
	678,67
	3 года

	71
	Трещетка флажковая
	1
	1448,00
	3 года

	72
	Длиногубцы
	1
	433,33
	3 года

	73
	Дрель-шуруповерт
	1
	6951,67
	3 года

	74
	Удлинитель на катушке
	1
	3120,33
	3 года


                                                                                                                                    »;

2) таблицу 8 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами 162-167 следующего содержания:

«

	162
	Хомут нейлоновый 100 шт/упак.
	Упак.
	5
	276,40


	163
	Лента бандажная
	метр
	100
	70,57

	164
	Саморез по дереву
	Шт.
	1000
	1,03

	165
	Дюбель со шляпкой
	Шт.
	500
	1,55

	166
	Жилет монтажника
	Шт.
	1
	3255,00

	167
	Видеокарта 
	Шт.
	5
	10480,00


  »;

3) таблицу 2 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района, раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 35 следующего  содержания:

«

	35
	Выполнение работ по оснащению жилых помещений автономными дымовыми пожарными извещателями в форме социальной поддержки отдельных категорий семей
	2216800,00




                              »;
4) строку 1 таблицы 10 «Затраты на приобретение мониторов» раздела «Нормативы обеспечения функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС», Кавказского района, применяемые при расчете нормативных затрат», приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«

	1
	Монитор
	1
	30062,33
	3 года
	Руководитель или заместитель руководителя казенного учреждения; Иные должности казенного учреждения


                                                                                                                                    ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования 
Кавказский район




                              В.Н. Очкаласов

